
4 - M A J E T K O V Á , a . s .
Piaminkové 1592/4, 140 00 Praha 4

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14768
vBankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: Vyřizuje: Ing. Kerteszová
Telefon:
E-mail:

DIČ: CZ28477456
IČ: 28477456

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 425/2019/4-MAJE
DODAVATEL: KAROLD, spol. s r.o.

U Svobodárny 1110/12
190 00 Praha 9

IČ: 49622099
DIČ: CZ49622099 Datum vystavení: 29.5.2019

4-Majetková, a.s. u Vás objednává:

Výměnu PVC v objektu MŠ Kotorská, ul. Kotorská 1591/5 140 00 Praha 4 -Nusle v rozsahu dle přílohy.

Předpokládaná cena bez DPH: 154 137,90 Kč
Dodací lhůta:
Místo dodání:
Platební podmínky: převodem

dol5.7.2019
MŠ Kotorská

Objednal:

*

Ing. Radek Svoboda
předseda představenstva

mg. Bohumil Mach
místopředseda představenstva

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek
uvedených v objednávce.
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.Ve faktuře uvádějte naše číslo objednávky nebo k n í přikládejte kopii naší objednávky.
K sjednané ceně bude dá le uplatněna příslušná sazba DPH v zákonné výši .
Dodávka se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a musí odpovídat technickým normám.
Splatnost faktur se sjednává 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem za předpokladu, že fakturabude doručena objednateli do tři dnů ode dne jej ího písemného vyhotoven í.

Potvrzení pro dodavatele:
Potvrzujeme převzet í Vaší objednávky, kterou evidujeme pod číslem:
Vyřizuje:
Telefon:
Datum:
Razítko a podpis:

u 1 {

JEK*<7 t OCi

v I -Vi
J a . 7-



Příloha objednávky č. 425/2019/4-MAJE

Popis MJ Množství

Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové
Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 80,500
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vislvy penetrace a zasypáni křemičitým piskem. 2 V ceně
776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny
i náklady na dodáni stěrky.
Vysátí podkladu povlakových podlah m2 80,500
Příprava podkladu vysátí podlah
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým piskem. 2 V ceně
776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva 3 V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny
i náklady na dodáni stěrky.
Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 80,500
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah zábrana proti vlhkosti
Poznámka k souboru cen •

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně
776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny
i náklady na dodáni stěrky.
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm m2 80,500
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm
Poznámka k souboru cen:

I V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně
776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny
i náklady na dodáni stěrky.
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 80,500
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 80,500
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 2,Omm m2 85,000
krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 2,0mm 608x608mm

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 59,000
Demontáž sokllků nebo lišt pryžových nebo plastových

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm i 50,000m
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

I m 1Montáž přechodových šroubovaných lišt 9,000
Montáž lišt přechodových šroubovaných

iOdstranění lepidla ručně z podlah 80,500m2
Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

iDemontáž a zpětná montáž dřevěného obložení soubor 1,000
Demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení

Vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
Příprava staveniště

Příprava staveniště
soubor 1,000

Inženýrská činnost

Stránka 2 z 3



Kompletační a koordinační činnost
Kompletační a koordinační činnost

soubor 1,000

Provozní vlivy
Provozní vlivy soubor 1,000
Provozní vlivy

Stránka 3 z 3

k




